PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofício n.' PMC/SEGOV/50/2024. Congoúas, 04 de março de 2024.

Exmo. Sr.

Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/I\4G.

Prezado Senhor.

Em atenção ao OÍicio 010l2024lSeqetaria, ancaminhamos a V. Exa. a C.I.

PMC/SEMOBVAL/00312024, por meio da qual a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutur4

presta informações em atendimento ao Requerimento N." 1712024, de autoria do nobre vereador

Sebastião Moreira.

Na oportunidade

Atenciosamente,

, reiteramos a V.Exa. e s pares, nossas respeitosas saudações.

Silva
de GovemoS

càmara Municipal do Congon

L ill|ilffi ilil|ilil|il liltilfl IililIl

has

PROTOCOLO GERAI 707 t2021
Dâtai 04/03/202ií. HorâÍiot 14'.47

Lsglslativo

ÀCGM

I

\

%r"It OBRAS

Saulo de Souza Quelroz

Secretáflo Munrcrpal de Obras e lnÍraest.utura

coilruNrcAÇÃo TNTERNA

No. Ptvlc/sEiloBv Au003t2024

Oe : Saulo de Souza Queiroz

Para : Cleber de Faria Silva

Data :2910212024

SEMOBI

SEGOV

Prezado Senhor.

Em atençâo ao Requerimento no 17/2024, através do qual o vereador

Seôasúiáo Moreira, solicita informaçôes se existe um projeto para a

construçâo de um muro de gabiáo na Rua Jesus Domeles, Bairro

Campo das Flores, próximo ao numero'133, informamos que nâo existe

projeto, a SEMOBI se compromete em elaborar o projeto para

execuçâo ainda em 2024.

o da Silva

Se nto de Obras e lnfraestrutura

L.
n unicipâl bras e lnfraestrutura

**&(

Sa

Sa<rí.ri. HuoLlp.t d. Oàr.3 . Pêtêirúrà d€ eoleonhãr M!
Rua Padre Heniquê s(vrno, 148 - Praiá . 3ó115'000 Con onha. íc . Teleione l31l 37ll 4l lá
w* corgottra * co!.ea 13113731 l30olRámârs 1935/1913/1900

t

íyt/1 'üp-n,[r. r§i..r t

Casa do Legisiãtivo Vereador Ênio da Gama

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as noÍmas
regrmentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo que encaminhe as respostas dos seguintes guestionamentos sobre a Rua Jesus
Dorneles, Bairro Campo das Flores, prôximo ao numero 133.

I - Existe um proieto para a construção de um muro de gabiâo no local supracilador

ll - Caso exista solicito que encaminhe.

oI ^\'-L
rt*"/Yn( L"'é

ÀJ,^.,§*
")rh.,-,-â

t^-r*ô õ
't' 4)/'/'

l.e

A

4/-J"d,

!."ll4
ç'-^^d+' 4 '-'-'t

cam.r. Írlu do

Sebastião Moreira
Vereador

PROYOCOLO OER L 3a?n024
D.l.: 23,02/2024 . Horárlo: 13:02

LagLLüYo

,,1 l
i _l#*.'Fq

Congonhas, 22 de fevereiro de 2024.

REQUERTMENTO N"-/L nOZt